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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000247436

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SEVEN CALLE MAQUINISTA GALLINI

NUMERO 1199 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 49 24-01-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2023 31/12/2023 16/03/2024
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ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

01/08/2016

AUTORIDADES ACTUALES

NUMERO ACTA

CUIT/CUIL/CDI

27167709732
27174911490
27354475737
23296195669
23232424729

20341395071

20322183322

23306870009

APELLIDO

CHAZARRETA
PAGOLA
TALLARICO
ATENCIO
SIGUILIN

SACCHI

CASTELL

NICOLAU

NOMBRE

MONICA BEATRIZ
LAURA ALBA
MARIA FLORENCIA
SERGIO JAVIER
FABIAN OSCAR

EDGAR

NICOLAS LIONEL

DAMIAN MATIAS

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
16/03/2024
16/03/2023

16/03/2024

16/03/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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