

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000247436
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL SEVEN	CALLE	MAQUINISTA GALLINI
NÚMERO	1199	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	49	24-01-2017

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2023	31/12/2023	16/03/2024

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
01/08/2016	

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27167709732	CHAZARRETA	MONICA BEATRIZ	PRESIDENTE	16/03/2024	34
27174911490	PAGOLA	LAURA ALBA	SECRETARIO	16/03/2024	34
27354475737	TALLARICO	MARIA FLORENCIA	TESORERO	16/03/2024	34
23296195669	ATENCIO	SERGIO JAVIER	VOCAL TITULAR	16/03/2024	34
23232424729	SIGUILIN	FABIAN OSCAR	VOCAL TITULAR 2	16/03/2024	34
20341395071	SACCHI	EDGAR	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	16/03/2023	34
20322183322	CASTELL	NICOLAS LIONEL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	16/03/2024	34
23306870009	NICOLAU	DAMIAN MATIAS	VOCAL SUPLENTE	16/03/2024	34